
UCHWAŁA NR XXIX/230/21 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji ze środków Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych programu "Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2021r. poz.1372 i poz.1834) w związku z art.6 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 23 października 2018r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz.U.z 
2020r.poz.1787) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina  Brodnica przystępuje do realizacji rządowego programu 
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej ” - edycja 2021. 

2. Program adresowany jest do osób niepełnosprawnych posiadających 
orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, zgodnie 
z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych albo orzeczenie równoważne do wyżej 
wymienionych, które wymagają usługi Asystenta w wykonywaniu codziennych 
czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym. 

§ 2. Program będzie finansowany w 100% z Funduszu Solidarnościowego 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

§ 3. Termin realizacji programu obejmuje okres od dnia podpisania przez 
Gminę Brodnica umowy z Wojewodą  Kujawsko-Pomorskim  na realizację 
programu do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 4. Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Brodnicy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4FF312-CB51-41Bd-B409-5F9280A82574. PodPIsAny stronA 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


